ПРОТОКОЛ № 227

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 01 августа 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. Отчет главного судьи Чемпионата России (женщины),  ловля поплавочной удочкой.

СЛУШАЛИ:  20.42  29.07.2024 г. отчет главного судьи Чемпионата России (женщины),

ловля поплавочной удочкой ССВК Кораблева Е.Е.

1. Чемпионата России,  ловля поплавочной удочкой (женщины» 0920061811Г.

2. Место проведения: Тверская область, д. Новое Домкино.

Время старта: 1 тур 11.00 20.07.2024 г.   Время финиша  15.00 20.07.2024 г.

                         2 тур 11.00 21.07.2024 г.                               15.00 21.07.2024 г.

           Количество принявших участие в соревнованиях:

10 спортсменов из 4 регионов, в т.ч. МС - 2,  КМС - 7, 1 разряда – 1.

3. По результатам соревнований в личных соревнованиях присуждены:

Первое место – Федоровой Наталье Анатольевне из г. Москва

Второе место – Стениной Юлии Вячеславовне из Краснодарского края

Третье место – Шемелиной Анне Владимировне из Ярославской области

4. Существенных замечаний по приезду, регистрации  и размещению спортсменов –

нет.

5. Поступил протест от 18.07.2024 г. в 16.20. При регистрации спортсменов в ГСК

поступил протест от президента РОО «Спортивная Федерация рыболовного спорта

Ивановской области» Дусеева А.А. относительно допуска к соревнованию

спортсмена сборной команды Нижегородской области Демидовой Н.Н.

     19.07.2024 г. в 08.00 по окончании регистрации участников соревнований, ГСК

рассмотрела протест и приняла единогласное решение в удовлетворении протеста

отказать. Доводы ГСК изложены в Протоколе рассмотрения протеста. Протокол

прилагается.

6. Предложения главного судьи: оценка работы регионального оргкомитета – хорошо.

Соревнования считать состоявшимися.

ВЫСТУПИЛИ:

Шарун В.В. – 20.42   29.07.2024 г.

   Копии документов прилагаются. Прошу всех ознакомиться с отчетом и документами и

высказать свои замечания и предложения по оценке главному судье.

Козырь А.Г. – 12.10   30.07.2024 г.

    Оценка «Хорошо».

Ярцев А.Н. – 12.38   30.07.2024 г.

    Оценка «Хорошо».

ШарунВ.В.-21.07 30.07.2024 г. Согласен с

оценкой ГС «Хорошо».

Лаас Н.Н. - 03.44 31.07.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Зеленов А.Н.- 15.15  31.07.2024 г. За оценку

«Хорошо».

Каледин М.П. - 07.23 01.08.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Савиных И.А. - 07.24 01.08.2024 г. Оценка

«Хорошо».

Чабуткин Е.К. - 13.20 01.08.2024 г. Оценка

«Хорошо».

РЕШЕНИЕ: оценить работу главного судьи ССВК Кораблева Е.Е. на «Хорошо».

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Чабуткин Е.К.,

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России